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  شرط های 
خرید آنلاین 

بیمه نامه 
 مزایا و معایب خرید حضوری یا آنلاین 

بیمه نامه خودرو چیست؟

 پوشش اضافی
 را جدی بگیرید 

با خرید پوشــش اصلی بیمه بدنه تنها 
خسارت های ناشی از آتش سوزی، صاعقه 
و انفجار، سرقت کلی، واژگونی و سقوط و 
برخورد با جسم ثابت و متحرک را تحت 
پوشــش قرار می دهیم. اما حوادثی که 
ماشــین را تهدید می کند بیشتر از این 
حرف هاســت. عاقلانه این اســت که با 
پرداخت حق بیمه بیشتر، پوشش های 
اضافی بیمــه بدنــه را تهیــه کنیم تا 

خیال مان از هر نظر راحت باشد.
مهم ترین پوشش اضافه، پوشش نوسانات 
قیمت بازار است. معیار حق بیمه بدنه، 
قیمت ماشین است. ممکن است در زمان 
خرید قیمت ماشین  ما یک چیز باشد و 
جبران خسارت براساس همان محاسبه 
می شود. اما در زمان وقوع حادثه قیمت 
ماشین ما که سرمایه ماست؛ ممکن است 
چند برابر شده باشــد. به دنبال تهیه این 
پوشش، شرکت بیمه متعهد می شود تا 
خسارت را بر مبنای قیمت روز ماشین و 

قطعات آن پرداخت کند.

بــدون گواهینامه پشــت فرمان 
ننشینید

 اگر حادثه وقتی اتفاق بیفتد که راننده، 
گواهینامه رانندگی نداشــته باشــد، یا 
گواهینامه اش باطل شــده باشــد بیمه 
شخص ثالث تحت هر شرایطی خسارت 
را جبران می کند. اما برخلاف آن، بیمه 
بدنه در چنین حالتی مسئولیتی قبول 

نمی کند و خسارتی پرداخت نمی شود.
در حالتی دیگر، اگر هنگام وقوع حادثه، 
گواهینامه راننده با وسیله نقلیه هماهنگ 
نباشــد،؛ در این حالت هم بیمه بدنه زیر 
بار پرداخت هیچ خسارتی نمی رود. مثلا 
اگر راننده ای با گواهینامه لیفتراک پشت 
فرمان خودروی ســواری بنشیند و دچار 
حادثه شود شــرکت بیمه، هیچ کدام از 
خسارت های وارد شده را جبران نمی کند.

استفاده از تخفیف بیمه ثالث
بیمه بدنــه همانند بیمه ثالــث، امتیاز 
اســتفاده از تخفیف عدم خسارت دارد. 
اما تخفیف بیمه ثالث این امتیاز را دارد 
که می توانیم از آن بــرای بیمه بدنه هم 
استفاده کنیم. شــرطش این است که 
بیمه بدنه را از همان شرکتی بخریم که 
بیمه نامه ثالث ماشین مان را صادر کرده 
 باشد.در این صورت می توانیم از تخفیف 
عدم خسارت بیمه ثالث برای خرید بیمه 
بدنه هم استفاده کنیم. این میزان تخفیف 
براساس تعداد ســال های عدم خسارت 
بیمه شخص ثالث است و شرایط استفاده 

از آن در هر شرکتی فرق می کند.

مکث

خرید بدون محدودیت زمانی و مکانی
خرید بیمه نامه کاری زمانبر است اما با انتخاب خرید آنلاین می توان در 
کمتر از چند دقیقه استعلام آنلاین انواع بیمه را انجام داد و با مقایسه، بهترین بیمه 

متناسب با نیازهای خود را خرید.

1

پشتیبانی و پاسخگویی تمام وقت
قوانین و تبصره های بیمه ای برای خیلی از مردم گنگ و ناآشناست. به همین 
دلیل ممکن است نتوانند بیمه نامه ای با پوشش حداکثری خریداری کنند یا در زمان 
نیاز به استفاده از بیمه خود به خوبی از مزایای آن استفاده کنند. با خرید بیمه به صورت 
آنلاین، اگر سؤالی برای نحوه دریافت خسارت یا حتی خرید بیمه نامه داشتید می توانید 

در کمترین زمان ممکن، بهترین پاسخ را از کارشناسان دریافت کنید.

3

دریافت خسارت آنلاین
با خرید آنلاین بیمه  شــخص ثالث و بیمه بدنه ماشــین، برای دریافت 
خســارت هم نیازی به مراجعه حضوری به نمایندگی ها و شعب دریافت خسارت 
بیمه گر نخواهید داشــت.یعنی می توانید تمام مراحل تشکیل پرونده مثل ارسال 
مدارک، ارزیابی خسارت و واریز مبلغ تعیین شده را کاملا اینترنتی انجام بدهید. برای 
دریافت خسارت های بدون کروکی و کمتر از ۱6میلیون تومان می توانید از دریافت 
خسارت آنلاین استفاده کنید و برای خسارت های بالاتر از این میزان باید همچنان 

به صورت حضوری مراجعه کنید.

5

امکان مقایسه آنلاین قیمت بیمه
خرید اینترنتی بیمه یعنی دسترســی به طرح ها و پوشش های متنوع 
بیمه ای مختلف از چندین و چند شــرکت  بیمه به صورت همزمــان و تنوع در 
انتخاب بیمه مناســب و دلخواه. البته این فقط قیمت بیمه نیست که می توانید 
مقایسه کنید. بلکه نوع و کیفیت خدمات شرکت های بیمه هم در خرید آنلاین 

قابل مقایسه است.

2

امکان خرید قسطی بیمه
با افزایش حق بیمه ها و بالا رفتن قیمت ها، پرداخت یکجای حق بیمه 
برای بعضی ها دشوار اســت. در خرید آنلاین انواع بیمه امکان پرداخت قسطی 

فراهم شده است تا مشتری ها با خیال راحت تری بیمه را تهیه کنند.

4

 خرید بیمه با تخفیف 
ســایت های فروش بیمه  نیازهای مشــتریان مختلــف را ارزیابی 
می کنند و امکان خرید از بهترین  شــرکت ها و انتخــاب طرح های بیمه ای را 
برایشــان فراهم می کنند، آن هم با اعمال تخفیف های مناسب یا قسط بندی 
حق بیمه. با خرید آنلاین همچنین می توانید با اطــلاع از زمان کمپین های 
 فروش فوق العاده از تخفیف های دوره ای عالی برای خرید بیمه نامه اســتفاده 

کنید.

6

معایب خرید آنلاین 
بیمه چیست؟

در زمان خرید آنلاین بیمه اگر بدون تحقیق 
کافی بیمه نامه خودروی خود را خرید کنید، ممکن 

است به سایت های نامعتبر برسید و چیزی که می خرید، 
همان چیزی نباشد که سفارش داده اید. همچنین شاید 

سایتی  برای کلاهبرداری راه اندازی شده باشد و بعد از خرید 
اصلًا خدماتی که سفارش داده اید به دست تان نرسد. البته 
جای نگرانی نیست. برای خرید بیمه سایت های معتبری 

وجود داردکه اسمشان را شنیده اید و با داشتن 
مجوز از بیمه مرکزی فعالیت می کنند. به همین 

دلیل می توانید با خیال راحت به آنها 
اعتماد کنید.

مزایای خرید آنلاین بیمه چیست؟

برای خریــد بیمه نامه های خودرو اعــم از بدنه و ثالث دو 
روش وجود دارد: 1- خرید حضوری بیمه از طریق مراجعه 
 به نمایندگی های شــرکت های بیمه و تشــکیل پرونده و
 2- خرید آنلاین بیمه از طریق ثبت نام و عضویت در سایت ها 

و اپلیکیشن های بیمه ای.


